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 رئیس امورساختارهای سازمانی
 سازمان اداری و استخدامی تشریح کرد:

جزئیات لایحه تشکیل وزارت 
بازرگانی

رئیس امور ساختارهای سازمانی سازمان اداری 
و استخدامی کشور اعلام کرد که بر اساس لایحه 
تشکیل وزارت بازرگانی، شش سازمان و شرکت به 
این وزارتخانه جدید واگذار می شوند. بعضی دیگر از 
دستگاه های مرتبط نیز ممکن است پس از بررسی 

بیشتر به وزارت بازرگانی اضافه شوند.
علیرضا شاهپری درباره جزئیات و فرآیند تشکیل 
لایحه وزارت بازرگانی اظهار کرد: بر اساس لایحه 
تشکیل وزارت بازرگانی برخی از سازمان ها و 
شرکت هایی که صراحتاً در حوزه بازرگانی وظایفی 
برعهده دارند و مأموریت آن ها حول این محور است، 
به وزارت بازرگانی منتقل خواهند شد اما درباره 
دستگاهی مانند شرکت پشتیبانی امور دام که 
بخشی از وظایفش در حوزه تولید و بخش دیگر در 
حوزه کشاورزی تعریف می شود، تصمیمی متفاوت 
گرفته خواهد شد. به این معنا که دولت این اجازه 
را از مجلس خواسته است که در این ارتباط تعیین 
تکلیف کند تا اگر دولت تشخیص داد که عمده این 
وظایف که در حوزه بازرگانی است به وزارتخانه 
جدید منتقل شود و وظایف دیگر که در حیطه 
متولی دیگر )جهاد کشاورزی( است در همان 

وزارتخانه تمشیت شود.
وی افزود: در این راستا شش سازمان و شرکت به 
وزارت بازرگانی جدید منتقل می شوند. مطابق 
لایحه، سازمان توسعه تجارت، نمایشگاه بین المللی، 
سازمان حمایت تولیدکنندگان و مصرف کنندگان، 
موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی، مرکز 
توسعه تجارت الکترونیکی و صندوق ضمانت 
صادرات ایران قطعاً به وزارت بازرگانی منتقل 
می شوند. درباره مواردی که روی آن ها ابهامی وجود 
داشت نیز دولت و هیات وزیران در قالب لایحه 
تقدیمی از مجلس تقاضا کرد که بتوان با تصویب 
هیات وزیران، آن ها را در وزارت بازرگانی تمشیت 
کند. البته انتقال بعضی از سازمان و دستگاه های 
دیگر هم در مجلس مطرح و قرار شد مطالعات 
بیشتری روی آن ها انجام شود و در فرضت مقتضی 
شاید برخی از سازمان ها و شرکت های دیگر هم به 

وزارت بازرگانی اضافه شود.
شاهپری ادامه داد: در ارتباط با وزارت بازرگانی، 
کار کارشناسی مفصلی در دولت انجام شد و 
وزارتخانه های صنعت، معدن و تجارت، جهاد 
کشاورزی و زیر مجموعه هایشان در تولید ماحصل 
این کار کارشناسی که طی یکسال گذشته سازمان 
اداری و استخدامی درگیر آن بود، مشارکت کردند. 

خبر
۸۲ پروانه بهره برداری صنعتی در استان مرکزی صادر شدنوسازی خط انتقال دو روستای خدابنده بدون وقفه در ارائه خدمات

پروانه بیگلو: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: عملیات نوسازی و اصلاح خط انتقال آب روستاهای گنگک و آق 
بلاغ علیا در شهرستان خدابنده انجام شد. علیرضا جزء قاسمی اظهار کرد: این عملیات بدون وقفه در ارائه خدمات آبرسانی به اهالی این 
دو روستا و طی 5 ساعت انجام پذیرفت. وی افزود: این عملیات با هدف کاهش هدررفت، افزایش ظرفیت انتقال آب و ارائه خدمات پایدار 
برای روستائیان انجام شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بیان داشت: این عملیات به طول 700 متر و با مشارکت اهالی 
اجرا شده و پیش از این نیز معادل همین میزان عملیات اصلاح و نوسازی در این مجتمع انجام پذیرفته بود. وی با اشاره به اینکه عملیات 
نوسازی تاسیسات آبرسانی درنقاط روستایی با اهتمام ویژه ای دردست اقدام است افزود: تأمین آب سالم وپایدارروستاهای استان اولویت 

نخست شرکت آب و فاضلاب می باشد.

رضوان داوودی جم: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی گفت: ۸۲ پروانه بهره برداری صنعتی در سه ماه نخست امسال 
در این استان صادر شد. علی جودکی افزود: مجموع سرمایه گذاری در پروانه های صنعتی این استان ۱۹ هزار و ۹۳۶ میلیارد ریال است.

وی بیان کرد: بیشترین پروانه بهره برداری صادر شده در این مدت با ۳۴ مورد و سرمایه گذاری ۲ هزار و ۶۱۳ میلیارد ریال مربوط به 
شهرستان اراک و کمترین پروانه بهره برداری صادر شده با یک مورد و ۱۱۹ میلیارد ریال سرمایه گذاری در شهرستان کمیجان است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی ادامه داد: اشتعال پیش بینی شده این پروانه های صنعتی در استان ۲ هزار و ۸0۸ نفر است.
حدود سه هزار واحد صنعتی کوچک، متوسط و بزرگ در نقاط مختلف استان مرکزی وجود دارد و این استان دومین قطب صنایع مادر 

تخصصی و قطب چهارم صنعت کشور است و از نظر تنوع محصولات صنعتی در کشور آوازه دارد.

سخنگوی دولت: فاقد ساختار منسجم برای نظارت بر بازار هستیم؛

 سخنگوی دولت با بیان اینکه نرخ تورم نقطه به نطقه 
در تیرماه به زیر ۴0 درصد رسیده است، گفت: دولت 
اجازه نمی دهد هیچگونه تعرضی نسبت به حقوق 
بازنشستگان اتفاق بیفتد و نرخ های افزایش حقوق 
این قشر نشان دهنده اهتمام دولت است. علی بهادری 
جهرمی در واکنش به هتک حرمت دنباله دار قرآن 
کریم درکشورهای اروپایی نشست خبری اخیر در 
ساختمان کوثر نهاد ریاست جمهوری را با تلاوت 
آیاتی از قرآن کریم آغاز کرد و گفت: مطالبه اصلی 
جمهوری اسلامی ایران توقف اهانت به قرآن است. 
سخنگوی دولت درمورد اقدام دولت برای محکومیت 
اقدامات اخیردرسوئد و دانمارک دراهانت به قرآن 
کریم خاطر نشان کرد: وزارت امور خارجه به این 
موضوع به موقع وارد عمل شد و چهار اقدام صورت 
گرفت؛ نخست اینکه سفرای هر دو کشور و عالی ترین 
مقامات سفارتخانه های موجود در کشورها به وزارت 
امور خارجه احضار و هر دو اقدام در هر دو کشور از 
سوی نهاد دیپلماسی محکوم شدند. وی اضافه کرد: 
نکته سوم اینکه موضع رسمی جمهوری اسلامی ایران 
به صورت شفاف اعلام شد. با توجه به اینکه اکنون 
سفیر در سفارتخانه نیست، سفیر جدیدی هم که بنا 
بود معرفی و پذیرش شود و هم اعزام سفیر جدید ایران 
در سوئد که آماده معرفی و اعزام بود متوقف ماند و هر 
دو منوط به اقدام متناسب دولت سوئد نسبت به هتک 
حرمتی که صورت گرفته بود شد و تا زمانی که نسبت 
به حفظ حرمت کتاب های آسمانی اقدام متناسبی 
صورت نگیرد هر دو اقدام با دستور رئیس جمهور 

متوقف شده است.

سخنگوی دولت بیان کرد: علاوه بر این ها پیگیری های 
رسمی کشور ما به منظور تشکیل جلسه فوق العاده 
سازمان همکاری کشورهای اسلامی در حال انجام 
است و رایزنی ها با اعضای سازمان صورت می گیرد 
برای اینکه کشورهای اسلامی اقدام منسجم و 
هماهنگی را در این راستا نسبت به این استمرار پروژه 
اسلام هراسی که پیش می رود و دست سرویس های 
روشنی از رژیم های پشت پرده آن وجود دارد صورت 

بگیرد.
وی با تسلیت به مناسبت ایام شهادت حضرت اباعبدالله 
الحسین )ع( اظهار داشت: برگزاری عزاداری ها بر پایه 
خیمه های عزا و به شکل گسترده در شهرها، روستاها 
و محله ها و نقاط مختلف کشور یک نشان همیشگی 
از عشق بی پایان مردم مسلمان ایران به اهل بیت 
عصمت و طهارت است و دستگاههای اجرایی برای 
برپایی هرچه بهتر این آیین ها با هیات های مذهبی 

همکاری دارند.
سخنگوی دولت در پاسخ به سؤال خبرنگار ایرنا در 
مورد سخنان روز گذشته رئیس قوه قضائیه مبنی بر 
اینکه دولت و مجلس برنامه ها و اقدامات خود را برای 
تحقق شعار سال توضیح دهند، در تشریح اقدامات 
دولت، گفت: برنامه های دولت برای تحقق شعار سال 
که در راستای کنترل تورم و تحقق رشد اقتصادی است 
در نشست های خبری سخنگوی اقتصادی دولت بارها 
اعلام و تبیین و بسته منسجم در دولت بارها اطلاع 

رسانی شده است.
بهادری جهرمی در این رابطه به ذکر آخرین آمار از 
شاخص های اقتصادی کشور پرداخت و اظهار داشت: 

آخرین گزارش مرکز آمار ایران در زمینه نرخ تورم 
نشان از استمرار روند نزولی نرخ رشد تورم نقطه به 
نقطه در کشور است به طوری که در تیرماه در مقایسه 
با ماه قبل نزدیک به ۲.5 درصد کاهش یافته و به زیر 

۴0 درصد رسیده است.
وی بیان کرد: البته همچنان نرخ تورم بالایی است اما 
نرخ نزولی این رشد تورم، نمایشگر آن است که مسیر 
تحقق او وصول به اهداف این برنامه ها در حال طی 
شدن است به طوری که از تورم ۶0 درصدی ابتدای 
دولت موفق شده ایم به تورم نقطه به نقطه زیر ۴0 
درصدی برسیم که طبیعتاً آثار آن در تورم های سالانه 

هم قابل مشاهده خواهد بود.
سخنگوی دولت افزود: در حوزه رشد نقدینگی در 
طول فعالیت نزدیک به دو سال دولت از حدود ۴۲.۸ 
درصدی در ابتدا و آغاز فعالیت دولت در شهریور و 
مهرماه ۱۴00 بود، خردادماه امسال براساس آخرین 

آمار به حدود ۲۹ درصد یعنی کاهش حدود ۱۳.۸ 
درصد رسیده است.

وی توضیح داد: این بدان معناست در حالی که نرخ 
رشد نقدینگی کاهش حدود ۱۳.۸ درصدی ثبت 
کرده، پرداخت تسهیلات افزایش حدود ۴5 درصدی 
داشته است و سه ماهه ابتدای امسال هم نرخ رشد 

تسهیلات افزایش حدود ۲5.۸ درصدی داشته است.
وی گفت: این ها نشان می دهد همزمان و پابه پای 
حرکت در جهت کاهش و کنترل نرخ نقدینگی و 
کنترل نرخ رشد تورم، رشد اقتصادی هم مدنظر بوده 
و آثار این عدم کاهش تسهیلات در نرخ رشد اقتصادی 
که میانگین آن به ۴.۳ درصد رسیده است مشاهده 

می کنیم.
سخنگوی دولت یادآور شد: البته نرخ رشد اقتصادی 
در حوزه های مختلف متفاوت است به عنوان مثال در 
صنایع دارویی نرخ رشد ۱۱.7 درصدی و در برخی از 

صنایع مانند ماشین آلات و تجهیزات نرخ رشد ۱0.5 
درصدی را شاهد بودیم.

بهادری جهرمی درخصوص نرخ آمار بیکاری گفت: 
نرخ آمار بیکاری در فصل بهار که معمولاً چندان فصل 
فعالی در حوزه اقتصاد نیست، نسبت به سال گذشته با 

کاهش ۸.۲ درصدی مواجه بود.
وی خاطرنشان کرد: آمارهای دیگر در حوزه رشد 
اقتصادی، تورم، نرخ بیکاری در آخرین گزارش های 
منتشر شده از سوی مرکز آمار و بانک مرکزی قابل 
مشاهده و دسترسی است و البته برای مقامات ارسال 

می شود.
سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: این مسیر نشان از 
آن دارد که مشکلات موجود در حوزه تورم و گرانی، 
بیکاری، رکودی که قبل از این دولت وجود داشته است 

به تدریج در حال برطرف شدن است.
بهادری جهرمی بیان کرد: من تاکید می کنم به 
منزله از بین رفتن تورم یا وصول به هدف نرخ رشد 
۸ درصدی که سیاست های کلی آمده نیست بلکه 
به منزله در مسیر درمان و حل قرار گرفتن مشکلاتی 
است که مردم و حاکمیت در ابتدای فعالیت این دولت، 
با آن دست و پنجه نرم می کردند. سخنگوی دولت 
درپاسخ به سوالی درباره اظهارات رئیس مجلس مبنی 
بر اینکه تشکیل وزارت بازرگانی به تولید ضربه می 
زند، گفت: اگر مجلس به کلیات یک لایحه ای بعد یک 
سال و نیم رأی مثبت داده، بهتر است که یک صدا از 
مجموعه های مختلف حاکمیت شنیده شود. دوم اینکه 
مردم قضاوت کنند آیا ساختارهای موجود برای نظارت 
بر بازار را کافی می دانند؟ بهادری جهرمی تاکید کرد: 
ما ساختار منسجم برای نظارت بر بازار نداریم و قوانین 
گذشته نظارت بر بازار را تقسیم کرده اند و یک ساختار 
منسجم و مقتدری وجود ندارد؛ اگر تحقق شعار سال 
یعنی کنترل تورم یک ضرورت است، یکی از اهرم های 
آن کنترل بازار است که نیازمند یک ساختار منسجم 

است. منتظر هستیم تا این در دولت نهایی شود.

دفاع دولت از وزارتخانه جدید

 به اطلاع می ر ساند به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق العاده 1401/09/16 و مجوز شماره
 120-014/945768 مورخ 1401/08/25 سازمان بورس و اوراق بهادار مقررگردید سرمایه شرکت از 
مبلغ 800 میلیارد ریال به مبلغ1.800 میلیارد ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت استفاده از 
حق تقدم خرید سهام، تعداد 531.741.487 سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی 
گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، 
تعداد 28.258.513 سهم 1.000 ریالی استفاده نشدة سهامداران برای پذیره نویسی عمومی با عنایت به 
مجوز شمارة 140230400901051913 مورخ 1402/05/02 ادارة ثبت شرکت ها به شرح زیر عرضه می گردد:

1( موضوع فعالیت شرکت: 
■موضوع اصلی

حمل و نقل ریلی و تخلیه و بارگیری و تولید و خرید و فروش و اجاره و تعمیرات و نگهداری واگن و لکوموتیو، 

سرمایه گذاری در امور مختلف حمل و نقل ریلی ، ساخت و تولید تجهیزات مورد نیاز راه آهن، مشارکت 
با افراد حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز به خصوص در ارتباط با 

موضوع شرکت. 
■موضوع فرعی

اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات بانکی از کلیه موسسات و بانک های داخلی 
و خارجی و سرمایه گذاری و مشارکت با اشخاص و شرکت های دولتی و خصوصی.

2( مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی: نشانی مرکز اصلی شرکت در اصفهان، سپاهان شهر، 
بلوار غدیر،   تعاون 3 ، پلاک 47 ، کد پستی : 8179953666  و شرکت فاقد شعب می باشد.

3( سرمایۀ فعلی شرکت: 800.000.000.000 ریال
4( موضوع افزایش سرمایه: توسعه ناوگان ریلی

5( محل افزایش سرمایه: از محل مطالبات حال شده سهامداران وآورده نقدی 560.000.000.000 ریال و 
سود انباشته 440.000.000.000 ریال

6( مبلغ افزایش سرمایه: 1000.000.000.000 ریال،
7( مبلغ سرمایه پس از افزایش: 1.800.000.000.000 ریال،

8( مدت شرکت: نامحدود
9( نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.

10( ارزش اسمی هر سهم: 1.000 ریال
11( مبلغ مشارکت  شده توسط سهامداران شرکت: 531.741.487.000 ریال،

12( تعداد سهام قابل عرضه به عموم : 28.258.513 سهم
13( مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت: 

* »شرکت فاقد عضو علی البدل هیئت مدیره می باشد.«
14(  شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی:

در کلیه مجامع عمومی ،سهامداران حقیقی می توانند شخصاً یا از طریق وکیل با ارائه وکالت نامه رسمی ویا قائم مقام 
قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و در خصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخصی حقوقی صاحب 
سهم به شرط ارئه مدرک وکالت )اعم ازعادی یا رسمی (یا نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی ،حضور 

به هم رسانند .هر سهامدار ، برای هر یک سهم فقط یک حق رای خواهد داشت.
15(  مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه:

تقسیم سود طبق ماده 90 اصلاحیه قانون تجارت بین صاحبان سهام فقط پس از تصویب مجمع عمومی عادی جایز خواهد 
بود و در صورت وجود منافع، تقسیم 10 درصد از سود سالانه بین صاحبان الزامی است. تشکیل اندوخته طبق مواد 140 
و 228 قانون تجارت هیئت مدیره مکلف است هر سال یک بیستم از سود خالص شرکت را به عنوان اندوخته قانونی 
منظور نماید، زمانیکه اندوخته به یک دهم سرمایه رسید منظور کردن آن اختیاری است و در صورتیکه سرمایه شرکت 
افزایش یابد کسر یک بیستم مذکور ادامه خواهد یافت تا زمانیکه اندوخته به یک دهم سرمایه بالغ گردد. به پیشنهاد 
هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی ممکن است قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار 
گذاشته شود. تقسیم دارایی بعد از تصفیه طبق مفاد اساسنامه و با رعایت قوانین و مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد.

16( تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: فاقد سهام ممتاز است.
17( مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم:  شرکت فاقد هرگونه اوراق مشارکت قابل تبدیل 

به سهام است.
18( مبلغ بازپرداخت  نشدۀ اوراق مشارکت: شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت  نشدة اوراق مشارکت 

است.
19( مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: 
مطابق با صورت های مالی حسابرسی شدة دوره مالی منتهی به 1401/06/31 مجموع بدهی های کوتاه مدت و بلند مدت 
شرکت به ترتیب برابر با 2.335.225 و 722.465 میلیون ریال می باشد. همچنین بر اساس یادداشت 1-31 همراه 
صورت های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی های احتمالی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی در خصوص بدهی های 

اشخاص ثالث برابر با 2.788.179 میلیون ریال می باشد.
20( مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/05/07 آغاز و تا پایان وقت اداری 

روز یکشنبه  مورخ  1402/06/05 به  مدت 30 روز ادامه خواهد داشت. 
تذکر: چنانچه سقف سرمایة تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات 

پذیره نویسی متوقف خواهدشد.
21( حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل یک سهم و حداکثر 

28.258.513 سهم 
 22( مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن:

موضوع فعالیت میزان تعهدات شخصیت حقوقی نام متعهد

حمل و نقل ریلی بار  خرید کل حق تقدم های
استفاده نشده سهامی عام شرکت توکا ریل

23( روزنامه کثیرالانتشار: روزنامة کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های ناشر در آن منتشر می شود 
روزنامة دنیای اقتصاد می باشد. همچنین اعلامیة مذکور در روزنامه های نسل فردا و همشهری )بر اساس مفاد 

مادة 177 لایحة اصلاحی قسمتی از قانون تجارت( نیز منتشر می گردد. 
24( چگونگی پذیره نویسی: با توجه به ثبت شرکت آسیا سیر ارس)سهامی عام( نزد سازمان بورس و 
اوراق بهادار، پذیره نویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان 
پذیره نویسی می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام 

نمایند. 
* ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می بایست علاوه بر مبلغ پرداختي بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را 

نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. 
25( مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ ارزش اسمی حق تقدم های دریافتی توسط کارگزار ناظر در 
پایان هر روز معاملاتی، پس از تسویه وجوه در اتاق پایاپای شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه 

وجوه، به حساب زیر واریز می گردد:
حساب شماره 9725836418 به  نام شرکت آسیا سیر ارس سهامی عام، نزد بانک ملت شعبة نیکبخت 

مبارکه کد 92478 
26(کلیه اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیة پذیره نویسی و آخرین 

صورت های مالی به ادارة ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران تسلیم شده است. همچنین گزارش 
توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیة ثبت سهام در دست انتشار 

در سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس www.Codal.ir در دسترس علاقه مندان می باشد.
27( مشخصات سهامداران:

درصد مالکیت تعداد سهام نوع شخصیت حقوقی نام سهامدار

81%/81 654.477.041 سهامی عام شرکت توکا ریل

28( نحوه عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: در صورت عدم تکمیل مبلغ 
افزایش سرمایه و به منظور حصول اطمینان از تکمیل پذیره نویسی تمامی سهام در نظر گرفته شده جهت 
عرضه عمومی، شرکت توکا ریل )سهامی عام( متعهد گردید تا نسبت به خرید کل حق تقدم های استفاده نشده 

)سهام پذیره نویسی نشده( حداکثر ظرف مدت 5 روز پایانی عرضه عمومی اقدام نماید.
نکات مهم:

■مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیره نویسی بر عهده ناشر است.
■ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به 
سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضة 

اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آنها باشد، متضرر گردیده اند.
■ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و 
مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزلة تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا 

توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
■پذیره نویسان می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یاد شده در این اعلامیه مراتب را کتباً به 

سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.
■تهران- ابتدای خیابان ملاصدرا - شماره 13 سازمان بورس و اوراق بهادار - اداره نظارت بر انتشار و ثبت 

اوراق بهادار سرمایه ای 

سمت به طور کاملکد ملیشماره شناسنامهنام پدرنمایندهشناسه ملی اشخاص حقوقیشماره ثبت اشخاص حقوقیاشخاص  حقوقی

رئیس هیئت مدیره/غیر موظف2061170964885محمودمحمدعلی زارعی612410260272518شرکت سرمایه گذاری توکا فولاد )سهامی عام(

نایب رئیس هیئت مدیره/غیر موظف7205419210991سید حبیبسید احمدسجاد دوست2430510260450980شرکت توکا ریل      )سهامی عام(

 شرکت مهندسی راه آهن بهین ریل 
 عضو موظف هیئت مدیره 3623732094200محمودسجاد شیر محمدلو1985210101246352)سهامی خاص(

و مدیر عامل

عضو هیئت مدیره/غیر موظف4861287815944کریماحمد کریمی پور7250810103912876شرکت راهوار نیرو آریا )سهامی خاص(

عضو هیئت مدیره/غیر موظف277181580252672میررضامیر رسول میراسدی دولتی5022110320599436شرکت توکا کشش   )سهامی خاص(

 اعلامیه پذیره نویسی سهام شرکت آسیا سیر ارس )سهامی عام( 
ثبت شده به شماره 216334 و شناسه ملی 10102576935

  هیئت  مدیره شرکت آسیا سیر ارس )سهامی عام(


